PRT FTII'URA I!,IUNIC IPÀI t]t CARANIIUNS

PORTARIA N§ 2728'2024-SAD

O SECRETARIO DE ADNI1INISTRAÇÃCI DE GARANHUNS.

n0 uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER A QUITÊR,A REGINA BA SILVA,

lVlerendeira{O}, Matricula no 8?03, lotado(â) na Sesretaria de

Educação, Licença para tratamento de saúde, por 15 (quinzê) dias,

de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da

mesma Lei no 6.123 cle 20107/1968 do EFPC-PE, adotadã pelo [\llunicrpio

através da Lei l\íunicipal n'. 2.836 de 22147i97. combinado com o

Decreto Lei no 1 17 de 2711211969, com vigência a partir de 15147t2Q24 a

29t47,2024.

PUBLIQUE-SE E REGISTRÊ-SE

Secretaria h,riunicipai de Administraçâo, enr 01 de agosto de 2A24

Antônio Acáio Santana de 6odoy
Secretário de AdministÍaçâo

PoÍtaria 0012021.GP

io Santânâ de Godoy

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809125323.pdf

assinado por: idU
ser 370